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ﬂrﬁu !rvice du Secteur Local II'l
TRES. ANGOULEME MUNICIPALE ET AM Exercice 2016
00400 - VILLE D ANGOULEME
RESULTATS BUGETAIRES DE L'EXERCICE
SECTION D'INVESTISSEMENT SECTION DE FONCTIONNEMENT TOTAL DES SECTIONS

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a)

Titres de recettes émis (b)
Réductions de titres (c)

Recettes nettes (d=b - ¢)

99 845 394,20

70 114 334,49
114 375,00
69 999 959,49

90 152 968,48

90 624 634,09
3896 852,15
86 727 781,94

189 998 362,68

160 738 968,58
4011227,15
156 727 741,43

DEPENSES
Autorisations budgétaires totales (e)
Mandats émis (f)
Annulations de mandats (g)

Dépenses nettes (h = f - g)

99 845 394,20
65 710 994,11

161 537,68
65 549 456,43

90 152 968,48
82 930 798,12

2 802 361,17
80 128 436,95

189 998 362,68
148 641 792,23

2 963 898,85
145 677 893,38

RESULTAT DE L’EXERCICE
(d - h) Excédent

(h - d) Déficit

4 450 503,06

6 599 344,99

11 049 848,05
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Service du Secteur Local

TRES. ANGOULEME MUNICIPALE ET AM Exercice 2016
00400 - VILLE D ANGOULEME

RESULTATS D'EXECUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISES

RESULTAT A LA PART AFFECTEE A RESULTAT DE TRANSFERT OU RESULTAT DE
CLOTURE DE L’INVESTISSEMENT :| L’EXERCICE 2016 INTEGRATION DE CLOTURE DE
L’E?(ERCICE EXERCICE 2016 RESULTATS PAR L’EXERCICE 2016
PRECEDENT : 2015 OPERATION
D’ORDRE NON
BUDGETAIRE
I - Budget principal
Investissement -3425 042,81 0,00 4 450 503,06 0,00 1 025 460,25
Fonctionnement 781011944 4246 557,90 6 599 344,99 0,00 10 162 906,53
TOTAL I 4385 076,63 4246 557,90 11 049 848,05 0,00 11 188 366,78
II - Budgets des services a
caractére administratif
TOTAL II
IIT - Budgets des services a
caractére industriel
et commercial
TOTAL III
TOTAL I+ 11+ 11 4385076,63 4246 557,90 11 049 848,05 0,00 11 188 366,78
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